
銭湯ラボ（東京都公衆浴場活性化支援実証事業） 

銭湯 de 異業種交流会 

参加申込書 

平成 3１年  月  日 

（１）基礎情報（※は必須） 

氏名（※）  

ふりがな（※）  

企業・団体（※）  

所属/役職（※）  

住所（※）  

電話番号（※）  

ファクシミリ番号  

メールアドレス（※）  

交流会参加者数（※） 

（申込者本人を含む） 

 

 

（２）現在の事業・取組概要（※必須、添付資料等があれば本書送付時にご提供ください。） 

 



（３）銭湯経営や運営に対して支援できること（※必須、あてはまるものすべてに○） 

１．銭湯経営そのものへの参画 

 （具体的な方法：                            ）                  

２．働き手の確保 

（具体的な支援策：                           ） 

３．広報・宣伝の実施 

（具体的な支援策：                           ） 

４．販促品の開発 

（具体的な支援策：                           ） 

５．その他 

（具体的な支援策：                           ） 

 

（４）交流会に期待すること 

 

 
 

【個人情報の取り扱い・利用目的について】 

○申込の際にいただいた個人情報は適切に管理し、本事業に関する業務以外の目的では使用いたしません。 

○個人情報の利用目的の通知、開示、内容の変更、追加、削除など、お問い合わせは、個人情報お問い合わ

せ窓口：㈱日本能率協会総合研究所 個人情報保護管理者 前原大輔（03-3578-7523）にて承りま

す。 

 

○事務局（問合せ・申込先） 

(株)日本能率協会総合研究所 地域づくり支援チーム 

メールの場合：syaken_01@jmar.co.jp 

ファクシミリの場合：03-3432-1837 

①申込から 3 営業日以内に、原則メールにて受領の連絡を差し上げます。 

②参加の可否は 2 月 4 日（月）までに申込者全員にお知らせします。 

※①、②ともに連絡がない場合はお手数ですが、03-3434-6283（平日午前 9 時～午後 5 時）ま

でお問い合わせください。 

 


